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Virksomhetens art og sted 

OMEP er verdens organisasjonen for små barns oppvekst og danning.  OMEP Norge er 
registrert i Brønnøysundregisteret og har organisasjonsnummer 912 586 006. OMEP er en 
ideell organisasjon, Non-Governmental Organization (NGO). Formålet med 
verdensorganisasjonen er å fremme vitenskapelig forskning og sikre utveksling av ideer 
mellom medlemslandene. OMEP er et nettverk for personer over hele verden som arbeider 
for små barns utvikling i familie, institusjon og samfunn, altså for barn i alderen 0 til 8 år.  
 
OMEP arbeider for barn i vanskelige livssituasjoner og for barns rett til utdanning. Det 
overordnede målet er å bidra til fred i verden og ivareta barns rettigheter. OMEP ble etablert 
i Praha i 1948 som et resultat av at UNESCO ikke hadde tatt med de yngste barna i sine 
planer for kultur, oppdragelse og undervisning. Barns rettigheter og oppvekstsvilkår har vært 
sentrale i OMEP sitt arbeid gjennom de årene organisasjonen har eksistert.  OMEP Norge er 
den norske komiteen for verdensorganisasjonen World Organization for Early Childhood 
Education, og bygger på deres prinsipper. 
 
OMEP Norge har på denne bakgrunn følgende oppgaver og mål:  

• fremme gode oppvekstsvilkår for barn i alderen 0-8 år.   

• ivareta barns interesser i saker som har betydning for deres oppvekstvillkår overfor 
politiske myndigheter og andre beslutningstakere.  

• støtte forskning og virksomhet som kan bedre barns livskvalitet og ivareta barns 
rettigheter slik de kommer til uttrykk i FNs konvensjon for barnets rettigheter.  

• arbeide internasjonalt med saker som angår barn i tråd med FNs bærekraftsmål. 
 
Styret har i 2025 hatt 3 styrermøter og 3 arbeidsmøter. Det har vært mange gode 
diskusjoner om hvordan vi best mulig skal kunne fremme de saker vi er opptatt av og hva vi 
skal ha oppmerksomheten mot i OMEP Norge. På arbeidsmøtene har vi arbeidet med 
nettsiden og Declaration for OMEP World. Vi ser at det er hensiktsmessig at de ulike 
regionene knytter arbeidet tettere til det arbeidet medlemmene i arbeidsgruppene holder 
på med til daglig, og at vi på styremøter koordinerer og følger opp de ulike initiativene. 
Nettsiden har blitt betydelig oppdatert og kommet i nytt design. Styret har oppdatert 
informasjonen hos Brønnøysundregistrene slik at Vipps bedrift funger. Det har ikke vært 
noen ansatt i OMEP Norge i regnskapsåret. Styret vurderer arbeidsmiljøet mellom de 
frivillige i styret som godt, men nytt styre bør sikre en god arbeidsfordeling slik at 
organisasjonens oppgaver blir ivaretatt.. Styret, inkludert vararepresentanter, består av 
kvinner og menn. Foreningen har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med 
hensyn til likestilling. OMEP Norge har i hovedsak styremøter, årsmøter og annen aktivitet 
digitalt.  
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Styret  

• Leder: Geir Aaserud (OsloMet)        

• Nestleder: Marit Heldal (DMMH)    

• Kasserer: Aihua Hu (HVL)   

• Digitalt utviklingsansvarlig: Fatima Moh     

• Referent: Veronica Bergan (UiT)   

• Sahaya Kaithampillai     

• Czarecah Tuppil Oropill (HVL)   

• Trude Kyrkjebø (HVL) 

Varamedlemer 

• Modgun Ohm (HVL) 

• Trond Løge Hagen (DMMH) 

• Anne Elin Teigland  

• Maria Dardanou (UiT) 

• Sunniva Myrene Bratsberg  

• Mats-Kristian Stokke Presterud  

 

Valgkomite  

• Liv Torunn Grindheim– leder (HVL) 

• Bushra Fatima Syed (OsloMet) 
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Møter og aktiviteter for november 2024 og 2025 
 
I 2025 har OMEP Norge arbeidet med å styrke organisasjonens bidrag til barns rettigheter, 
trygghet og utvikling. Siden vi hadde sist årsmøte i november 2024, så vil aktiviteter fra 
tidsrommet november 2024 også være beskrevet her. Styret har gjennomført tre styremøter 
og tre arbeidsmøter i 2025. Møtene har vært preget av drøftinger om hvordan vi best kan 
ivareta OMEP sine formål, og hvilke områder som bør være i fokus i det videre arbeidet. I 
dette arbeidet har styret erfart at det er hensiktsmessig å knytte prosessene tettere til 
medlemmenes faglige praksis og kompetanse. Regionene oppmuntres til å bruke sin innsikt 
og sine erfaringer aktivt inn i OMEPs arbeid, slik at vi sikrer relevans, faglig tyngde og god 
forankring. Styremøtene skal fungere som koordinerende arenaer hvor initiativer følges opp 
og der arbeidet samordnes, slik at vi får en helhetlig og effektiv organisering. Arbeidsmøtene 
har i hovedsak vært viet utvikling av nettsiden og arbeidet med Declaration for OMEP World. 
I tillegg så har deler av styret jobbet intensivt med nettsiden, og har til sammen hatt tre 
arbeidsmøter og eget arbeidsmøte med web utvikler. 
 

Arbeidet med OMEP-erklæringen 2025 
Gjennom 2025 har OMEP Norge arbeidet med innspill til revisjon av OMEP Declaration 2025. 
OMEP har siden etableringen i 1948 hatt et tydelig ansvar for å fremme håp, fred og trygghet 
for små barn. Dette innebærer å støtte tiltak som gir barn mulighet til å lære, leke og utvikle 
seg i trygge og omsorgsfulle omgivelser, samt å bidra til inkluderende systemer som setter 
barns rettigheter i sentrum. I vårt arbeid har vi særlig vektlagt fire av FNs bærekraftsmål som 
er avgjørende for barns livssituasjon og fremtidsmuligheter. Bærekraftsmål 3, God helse og 
livskvalitet, understreker betydningen av barns fysiske og psykiske helse som grunnlag for all 
videre utvikling. Dette inkluderer trygghet, gode nærmiljøer og tilgang til helsetjenester. 
Bærekraftsmål 4, God utdanning, løfter frem nødvendigheten av kvalitetsutdanning fra tidlig 
barndom, der tidlig innsats og gode pedagogiske miljøer bidrar til å motvirke sårbarhet og 
skape muligheter. Bærekraftsmål 16, Fred, rettferdighet og velfungerende institusjoner, er 
sentralt i møte med globale utfordringer. Barn utgjør en betydelig andel av verdens 
flyktninger, og de rammes særlig hardt når samfunn preges av konflikt, ustabilitet eller svake 
rettssystemer. Sterke og inkluderende institusjoner er derfor avgjørende for å sikre barns 
rettigheter og beskyttelse. Bærekraftsmål 17, Samarbeid for å nå målene, er samtidig 
grunnleggende for hele OMEPs arbeid. Internasjonalt samarbeid, kunnskapsdeling og felles 
innsats gir større gjennomslag og styrker vår evne til å påvirke utviklingen for barn globalt. 
OMEP Norge foreslo at hovedtemaet for OMEP Declaration 2026 burde være: Å beskytte 
barn gjennom fred, rettferdighet og sterke institusjoner. Dette temaet tar utgangspunkt i 
barns sårbarhet i en verden preget av økende konflikter, globale kriser og sviktende 
institusjoner. For å sikre barns rettigheter og trygghet er det avgjørende å styrke 
rettssikkerhet, rettferdig tilgang til tjenester og solide institusjoner som ivaretar barns 
behov. Temaet er direkte forankret i bærekraftsmål 16 og representerer en videreføring av 
OMEPs grunnleggende formål om å arbeide for barns beste i et globalt perspektiv. Dette 
formålet er sentralt i OMEP, og det ble en tydelig del av den internasjonale erklæringen. 
 

Stortingsvalget 2025 
I forbindelse med stortingsvalget 2025 deltok OMEP Norge som medarrangør av en politisk 
debatt om barns oppvekstsvilkår, sammen med forskningsmiljøet ChildLife ved OsloMet og 
Utdanningsforbundet Oslo. Debatten samlet representanter fra flere politiske partier, som 

Kommentert [VB1]: Norsk OMEP? 
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presenterte sine viktigste prioriteringer for å styrke barns utvikling, trivsel og muligheter. I 
diskusjonen om barnehagesektoren ble bemanning, kvalitet og finansiering sentrale temaer. 
Flere partier fremhevet at tilstrekkelig bemanning er avgjørende for trygghet, omsorg og 
læring blant de yngste barna, samtidig som kostnader og finansieringsmodeller ble drøftet. 
Også kvaliteten i det pedagogiske tilbudet ble løftet frem som et viktig politisk ansvar. I 
delen som omhandlet skole ble lekens betydning særlig trukket frem, med vekt på behovet 
for å gi lek større plass i de første skoleårene for å støtte barns sosiale og emosjonelle 
utvikling. Debatten berørte også hvordan skolen kan bli mer inkluderende og bedre tilpasset 
mangfoldet av barns behov. Arrangementet ble avsluttet av leder av OMEP Norge, som 
understreket betydningen av kunnskapsbaserte politiske diskusjoner om barns 
oppvekstsvilkår i en tid med økende ulikhet og komplekse samfunnsutfordringer.  
 
Barnekonvensjonens 35‑årsmarkering 
I forbindelse med Barnekonvensjonens 35‑årsmarkering deltok OMEP Norge på 
arrangementer der barns rettigheter stod i sentrum. På markeringen ved OsloMet 20. 
november 2024 deltok vi sammen med barnehagelærerstudentene i samtaler om barn på 
flukt. Samme dag ble det avholdt styremøte hvor Barnekonvensjonen og aktuelle 
utfordringer ble diskutert. Som medlem av Forum for Barnekonvensjonen deltok OMEP 
Norge på forumets møte 22. november 2024. Her fikk vi innblikk i Norges rapportering til 
FNs barnekomité og i barnas egen rapport, som skal presenteres internasjonalt i Genève i 
februar 2025. Forumets arbeid synliggjør sentrale utfordringer knyttet til barns rettigheter i 
Norge, blant annet behovet for bedre beskyttelsesmekanismer og likeverdige tjenester for 
alle barn, inkludert barn med funksjonsnedsettelser og barn på flukt. OMEP Norge støtter 
forumets videre arbeid.  
 
Frokostmøte om barn med erfaringer fra flukt 
21. november 2024 arrangerte OMEP Norge i et frokostmøte med fokus på 
kompetansebehov i barnehage og utdanning knyttet til barn og familier på flukt. Panelt 
bestod både av medlemmer av styret og andre bidragsytere. Panelet inkluderte Jon-Håkon 
Schultz, Oksana Martynenko, Emad Al-Rozzi, Sahaya Kaithampillai og Marit Heldal. Samlet 
representerte panelet bred faglig, erfaringsbasert og kulturell kompetanse, og synliggjorde 
et mangfold av perspektiver på arbeid med barn i sårbare og krevende livssituasjoner. 
Professor Jon-Håkon Schultz delte innsikt fra sitt forskningsarbeid ved NAFO/OsloMet og UiT, 
som omfatter barn og unge som har opplevd kriser og traumatiske hendelser. Schultz belyste 
særlig hvordan barnehage og skole kan bidra med stabilitet og støtte i etterkant av 
traumatiske opplevelser. Oksana Martynenko, som kom til Norge som flyktning med sine fire 
barn i 2022, fortalte om erfaringene fra flukten fra Tjernihiv i Ukraina og om sitt arbeid som 
kunstlærer ved Eidsvoll kulturskole. Hennes perspektiv løftet fram betydningen av å forstå 
foreldres og barns situasjon som nyankomne i Norge. Emad Al-Rozzi, født som flyktning i 
Gaza og med mange års arbeid med traumatiserte barn bak seg, delte sin innsikt om 
inkludering av flyktningbarn i Norge. Han vektla hvordan barns erfaringer i asylmottak og 
lokalmiljø påvirker deres trivsel og utvikling. Sahaya Kaithampillai har lang erfaring som 
pedagogisk leder i Oslo og som flyktningspedagog. Han er initiativtaker og prosjektleder for 
«Hvor er mine brødre?», som arbeider for å rekruttere flere flerkulturelle menn til 
omsorgsyrker. Hans erfaringer dannet et viktig bakteppe for samtalen om mangfold og 
representasjon i barnehagen. Marit Heldal, førstelektor ved DMMH, trakk linjer fra sitt 
arbeid med barn på flukt siden 2016, blant annet med Mikros Dounias – en barnehage i en 
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flyktningleir på Lesbos – og fra pågående samarbeid med kolleger i Hellas og Tyrkia. Hun 
belyste betydningen av intrakulturelle perspektiver og relasjonsarbeid i møte med barn på 
flukt. Arrangementet samlet et faglig sterkt panel og skapte et rom for viktige refleksjoner 
om kompetanse, etikk og praksisutvikling. Panelsamtalen bidro til økt forståelse for hvordan 
barnehager og utdanningsinstitusjoner kan møte barn og familier med flukterfaring på en 
trygg, inkluderende og profesjonelt forankret måte. Arrangementet ble avsluttet av Carl 
Christian Thodesen, Prorektor for samfunnsforbedringer og samarbeid. 
 

Nettsiden 

OMEP Norge har i løpet av 2025 modernisert og videreutviklet omep.no til en robust, faglig 
forankret og strategisk sentral plattform for organisasjonens arbeid. Nettsiden er bygget i 
WordPress og utviklet i tråd med den digitale strategien for 2025–2026, med mål om å 
styrke synlighet, faglig gjennomslagskraft og medlemsvekst i tråd med OMEPs globale 
mandat. Arbeidet har omfattet en grundig gjennomgang av struktur, innhold og tekniske 
løsninger. Et sentralt og krevende punkt har vært oppryddingen i eldre sider og tidligere 
installasjoner, der oversikten over brukere, passord og tilganger har vært begrenset. Dette 
har vært nødvendig for å sikre en trygg og ryddig forvaltning av omep.no. Det er derfor 
etablert nye rutiner for tilgangsstyring, passordhåndtering og dokumentasjon, slik at 
nettsiden enkelt kan overtas av fremtidige styremedlemmer. 

For å sikre kvalitet og god synlighet i søkemotorer brukes kvalitetssikrede verktøy for 
søkemotoroptimalisering, webanalyse og teknisk kontroll. Dette omfatter blant annet 
verktøy for metadata-optimalisering, strukturell SEO, overvåkning av trafikk og brukeradferd, 
samt tekniske analyser som sikrer stabilitet, hastighet og universell utforming. 
Optimaliseringsarbeidet er en kontinuerlig prosess og integrert i hele nettsidens oppbygging. 
Nettsiden skal være navet i all digital kommunikasjon. Alt faglig innhold publiseres først på 
omep.no før det deles videre i organisasjonens øvrige kanaler. Innholdet er strukturert slik at 
brukerne raskt finner OMEPs viktigste prioriteringer og ressurser. Nettsiden er utformet for å 
støtte faglig formidling, medlemsvekst og tydelig digital posisjonering gjennom klart språk, 
god lesbarhet og mobilvennlig design. Ansvarlig bruk av kunstig intelligens er integrert i 
arbeidet med nettsiden. AI brukes som støtteverktøy for optimalisering, design og faglig 
formidling, men aldri som erstatning for ekspertise. Dette bidrar til effektiv produksjon, 
bedre tilgjengelighet og økt synlighet, i tråd med prinsipper for kvalitet, transparens og etisk 
ansvarlighet. Nettsiden har allerede styrket OMEP Norges digitale posisjon. Den gjør 
organisasjonens arbeid mer tilgjengelig for medlemmer, fagmiljøer og beslutningstakere, 
samtidig som den bidrar til økt synlighet i søkemotorer og sosiale medier. Videre arbeid vil 
fokusere på kontinuerlig optimalisering, trygg forvaltning av tekniske tilganger og 
videreutvikling av faglige ressurser og partnerskap, slik at omep.no forblir en stabil og lett 
overførbar plattform for fremtidige styrer.  

Vannprosjektet – “Wash form the start”. 
Et OMEP World prosjekt, Vann og vannlandskap, utvikles av BARNkunne/HVL i samarbeid med OMEP 
World. Prosjektet starter i 2025 og bygger på et pilotprosjekt «wash from the start» som har 
engasjert barn i to norske barnehager i å utforske, leke og skape mening rundt vann og 
vannlandskaper. I pilotprosjektet har barn fra Aotearoa New Zealand og Tanzania også bidratt. 
Pilotprosjektet er ferdigstilt i rapporter for tre land.  Norge,  New Zealand , Tanzania 
Målene for det internasjonalt vannprosjektet er: 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fomep.no%2F&data=05%7C02%7Cgeira%40oslomet.no%7Cc0c21f1666324e14783208de7d540281%7Cfec81f12628645508911f446fcdafa1f%7C0%7C0%7C639085996955651151%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=AoWBuTnxaGXqYECNCuwB51%2F5u51CGewMqERyb7XHCno%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fomep.no%2F&data=05%7C02%7Cgeira%40oslomet.no%7Cc0c21f1666324e14783208de7d540281%7Cfec81f12628645508911f446fcdafa1f%7C0%7C0%7C639085996955683352%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=PjKpcxB0H7fk68%2FlrN0DNCONigTejVks0FyqwXvDgu8%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fomep.no%2F&data=05%7C02%7Cgeira%40oslomet.no%7Cc0c21f1666324e14783208de7d540281%7Cfec81f12628645508911f446fcdafa1f%7C0%7C0%7C639085996955703068%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=xtlvFatpGdUm7qeLsyRudGuBoMt1qxdNO0Tw%2BLcqb6w%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fomep.no%2F&data=05%7C02%7Cgeira%40oslomet.no%7Cc0c21f1666324e14783208de7d540281%7Cfec81f12628645508911f446fcdafa1f%7C0%7C0%7C639085996955721717%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=nUQ92rAJhKqkjr2DLQKaT%2Fl5WeWHS6Woqj7CZhamF8A%3D&reserved=0
https://www.hvl.no/contentassets/993ee446bd4346528670d3f7ad0420ef/water-and-waterscapes---wash-from-the-start---sustainability-pilot-norway-kindknownoteseries_2023_a4_no7.pdf
https://www.hvl.no/contentassets/993ee446bd4346528670d3f7ad0420ef/cwbi3455_ece_wai_project_report_web-1.pdf
https://www.hvl.no/contentassets/993ee446bd4346528670d3f7ad0420ef/cwbi3455_ece_wai_project_report_web-1.pdf
https://www.hvl.no/contentassets/993ee446bd4346528670d3f7ad0420ef/wash--tanzania-pilot-report-1.pdf
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• å synliggjøre barns meningsskaping gjennom interaksjon med vann og vannlandskap 

• å støtte barn, lærere og lokalsamfunn i utdanning og liv rundt vann og vannlandskap 

• å øke bevisstheten om og beskytte vannlandskap og vannkilder 

• å utvikle ny kunnskap og utvide forståelsen av vann som et sanselig konsept i barns liv og 
som en livsviktig ressurs for barn og deres familier, på tvers av nasjoner og kulturer 

 

Økonomi 
 
Styret har forsøkt å arbeide med en ny løsning for organisasjoner i DNB, dette arbeidet er i prosess. 
På årsmøte i 2024 ble det vedtatt å bruke ressurser teknisk bistand til nettsiden. Se vedlegg for 
budsjett og regnskap for mer informasjon.  
 

Internasjonalt samarbeid arbeid 
 
OMEP Norge har lang tradisjon for å betale medlemskontingenten for land som har utfordringer med 
å betale. I 2025 betalte vi for Ukraina. OMEP Norge har også har også deltatt på verdensmøte og på 
to Europeiske digitale møter. Som beskrevet ovenfor så har vannprosjektet vært en stor del av OMEP 
Norge sitt internasjonale samarbeid.  
 

Verdensmøte 
 
OMEP Norge deltok i den 77. verdenskonferansen og verdensforsamlingen i Bologna, Italia, 14.–18. 
juli 2025. Verdensmøte samlet nasjonale komiteer fra hele verden, inkludert Norge, til både politiske 
drøftinger og faglige bidrag. Verdensforsamlingen var forbeholdt delegater, der OMEP Norge deltok 
som representant for norske interesser og OMEPs arbeid i en norsk kontekst.  Konferansens 
hovedtema var “Arts and Cultures in Early Childhood Education: Play, Expression, Participation”, 
med fokus på kultur, kunst, barns uttrykksformer og barns aktive deltakelse i eget læringsliv. Dette 
rammeverket la grunnlag for internasjonale faglige diskusjoner og deling av forskning og praksis, der 
Norge deltok som en del av OMEPs globale kunnskapsnettverk. Gjennom plenumsforelesninger, 
parallellsesjoner og internasjonalt samarbeid fikk OMEP Norge mulighet til å bidra med dialog om 
globale perspektiver på barnehagepedagogikk, barns rettigheter og kulturelt mangfold i tidlig 
barndom. Deltakelsen styrker Norges rolle i OMEPs internasjonale arbeid og bidro til videre utvikling 
av OMEP Norges nasjonale prioriteringer. OMEP Norge deltok også på det ekstraordinære 
verdensmøte som bel avholdt digitalt 29. november for å velge ny Europaleder og ferdigstille 
erklæringen for 2025.  

Sluttord 

I 2025 har OMEP Norge videreført sitt arbeid for å fremme barns rettigheter og styrke kvaliteten i 
barnehage- og utdanningssektoren, både nasjonalt og internasjonalt. Mange av våre medlemmer 
bidrar daglig til dette gjennom sitt arbeid i barnehager, utdanningsinstitusjoner og forvaltning. Selv 
om mye av innsatsen ikke alltid skjer direkte i OMEP‑regi, er den tydelig forankret i OMEPs verdier og 
mål. De regionale arbeidsgruppene har fungert godt og har initiert flere tiltak, møter og faglige 
arrangementer som på ulike måter fremmer OMEPs arbeid og samfunnsoppdrag. Dette styrker både 
den lokale forankringen og den faglige utviklingen. Å beskytte barn gjennom fred, rettferdighet og 
sterke institusjoner har vært et sentralt tema. Det tar utgangspunkt i barns økende sårbarhet i en tid 
preget av global uro, konflikter og svekkede samfunnsstrukturer. OMEP Norge har lagt særlig vekt på 
betydningen av rettssikkerhet, likeverdig tilgang til tjenester og robuste institusjoner som ivaretar 
barns beste. Arbeidet er direkte knyttet til bærekraftsmål 16 og bygger videre på OMEPs 
grunnleggende formål om å fremme barns rettigheter i et globalt perspektiv. Dette ble også 
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understreket i årets internasjonale erklæring. I tillegg har OMEP Norge arbeidet å styrke barns rett til 
rent vann som en grunnleggende menneskerettighet. Som initiativtakere til det internasjonale 
vannprosjektet har organisasjonen bidratt til økt bevissthet om betydningen av å beskytte vannkilder 
og vannlandskap, og om vannets rolle som livsviktig ressurs for barn og deres familier på tvers av 
land og kulturer. Dette arbeidet står i naturlig sammenheng med OMEP sine verdier og understreker 
hvordan både tilgang til rent vann og sterke, rettferdige institusjoner er avgjørende for barns 
trygghet, helse og utvikling. 
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